
ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU (FİNAL) SINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 
 

Dersin Adı 26 Mayıs-04 Haziran 2025 Tarihleri Arasında Final Sınavları 

TARİH SAAT DERSLİK SINAV ŞEKLİ 

ADE 108 Okuma ve Anlama II 26.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 102 Dil Bilgisi II 26.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 110 Sözcük ve Yapı Bilgisi 27.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 112 Karşılaştırmalı Kültür Bilgisi II 27.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 114 Edebiyat Bilimine Giriş II 29.05.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 116 Yazılı ve Sözlü Anlatım II 03.06.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 202 Uygulamalı Dilbilgisi II 28.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 212 Alman Kültür Tarihi II 28.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 214 Alman Edebiyat Tarihi II 27.05.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 216 Kısa Edebi Metinler II 02.06.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 224 Bilimsel Araştırma Yöntemleri II 26.05.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 228 Anlambilim 26.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 230 Almanca-Türkçe Çeviri 29.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 232 Alman Dili Tarihi 30.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 234 Metin İnceleme Teknikleri 02.06.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 236 Mesleki Alan Yönlendirmeleri 29.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 302 Karşılaştırmalı Dilbilgisi II 28.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 312 Dil Kültür Etkileşimi 26.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 314 Alman Edebiyat Tarihi IV 29.05.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 316 Alman Edebiyatında Roman II 30.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 322 Göstergebilim 27.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 324 Alan Çevirisi 02.06.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 326 Dil ve Üslup Çalışmaları 02.06.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 332 AB Yabancı Dil Politikaları 29.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 336 Günümüz Çocuk Edebiyatı 28.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 338 Mesleki Alan Uygulamaları II 27.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 340 Alman Kültür Tarihi IV 29.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 404 Edebiyat Eleştirisi Kuram ve Yöntemleri 28.05.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 414 Günümüz Alman Edebiyatı II 30.05.2025 13:30 502 Yüz Yüze 
ADE 416 Alman Edebiyatında Şiir 27.05.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 418 Uygulamalı Dilbilim II 26.05.2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 422 Dil Felsefesi 26.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 426 Yabancı Dil Öğretiminde Yaklaşımlar II 27.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 



ADE 434 Karşılaştırmalı Edebiyat II 28.05.2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 442 Eleştirel Medya Okur Yazarlığı 26.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 444 20. YY Alman Edebiyatı Eser Örnekleri ve Analizi 29.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 402 Dil ve Üslup 02.06.2025 13:30 502 Yüz Yüze 
KPD 102 Kariyer Planlama 27.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri (Formasyon) 30.05.2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
TDP 304 Toplumsal Destek Projeleri 03.06.2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
 



ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı 16-20 Haziran2025 Tarihleri Arasında Bütünleme Sınavları 

TARİH SAAT DERSLİK SINAV ŞEKLİ 

ADE 108 Okuma ve Anlama II 16 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 110 Sözcük ve Yapı Bilgisi 16 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 224 Bilimsel Araştırma Yöntemleri II 16 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 302 Karşılaştırmalı Dilbilgisi II 16 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 228 Anlambilim 16 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 322 Göstergebilim 16 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 422 Dil Felsefesi 16 Haz 2025 11 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 102 Dil Bilgisi II 16 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 116 Yabancı ve Sözlü Anlatım II 16 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 212 Alman Kültür Tarihi II 17 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 232 Alman Dili Tarihi 17 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 340 Alman Kültür Tarihi IV 17 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 416 Alman Edebiyatında Şiir 17 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 114 Edebiyat Bilimine Giriş II 17 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 404 Edebiyat Eleştirisi Kuram ve Yöntemleri 17 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 434 Karşılaştırmalı Edebiyat 17 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 426 Yabancı Dil Öğretiminde Yaklaşımlar II 17 Haz 2025 11 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 214 Alman Edebiyat Tarihi II 17 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 314 Alman Edebiyat Tarihi IV 17 Haz 2025 14 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 332 AB Yabancı Dil Politikaları 17 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 336 Günümüz Çocuk Edebiyatı 17 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 444 20. YY Alman Edebiyatı Eser Örnekleri ve Analizi 17 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 

PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri – Formasyon 
(Bütünleme) 

17 Haz 2025 16: 30 502 Yüz Yüze 

ADE 316 Alman Edebiyatında Roman II 17 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 

KPD 102 Kariyer Planlama 17 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 



ADE 112 Karşılaştırmalı Kültür Bilgisi II 18 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 216 Kısa Edebi Metinler II 18 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 230 Almanca-Türkçe Çeviri 18 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 324 Alan Çevirisi 18 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 236 Mesleki Alan Yönlendirmeleri 18 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 202 Uygulamalı Dilbilgisi II 18 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 234 Metin İnceleme Teknikleri 19 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 326 Dil ve Üslup Çalışmaları 19 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 312 Dil Kültür Etkileşimi 19 Haz 2025 11 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 418 Uygulamalı Dilbilim II 19 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 442 Eleştirel Medya Okuryazarlığı 19 Haz 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 414 Günümüz Alman Edebiyatı II 19 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 338 Mesleki Alan Uygulamaları II 19 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
TDP 304 Toplumsal Destek Projeleri 20 Haz 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 

 
 
 
 
 



ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MAZERETSINAV PROGRAMI 

 
Dersin Kodu 

 
Dersin Adı  30 Haziran-04 Temmuz 2025 Tarihleri Arasında Mazeret Sınavları 

TARİH SAAT DERSLİK SINAV ŞEKLİ 

ADE 102 Dil Bilgisi II 30 Haz 2025 08 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 116 Yabancı ve Sözlü Anlatım II 30 Haz 2025 08 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 230 Almanca-Türkçe Çeviri 30 Haz 2025 08 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 324 Alan Çevirisi 30 Haz 2025 08 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 214 Alman Edebiyat Tarihi II 30 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 314 Alman Edebiyat Tarihi IV 30 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 332 AB Yabancı Dil Politikaları 30 Haz 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 336 Günümüz Çocuk Edebiyatı 30 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 444 20. YY Alman Edebiyatı Eser Örnekleri ve Analizi 30 Haz 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
PFE 304 Özel Öğretim Yöntemleri – Formasyon (Mazeret) 30 Tem 2025 16 : 30  502 Yüz Yüze 
ADE 228 Anlambilim 01 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 322 Göstergebilim 01 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 422 Dil Felsefesi 01 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 224 Bilimsel Araştırma Yöntemleri II 01 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 

ADE 302 Karşılaştırmalı Dilbilgisi II 01 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 202 Uygulamalı Dilbilgisi II 01 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 236 Mesleki Alan Yönlendirmeleri 01 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 426 Yabancı Dil Öğretiminde Yaklaşımlar II 01 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 108 Okuma ve Anlama II 02 Tem 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 110 Sözcük ve Yapı Bilgisi 02 Tem 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 212 Alman Kültür Tarihi II 02 Tem 2025 09 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 232 Alman Dili Tarihi 02 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 340 Alman Kültür Tarihi IV 02 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 416 Alman Edebiyatında Şiir 02 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 112 Karşılaştırmalı Kültür Bilgisi II 02 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 216 Kısa Edebi Metinler II 02 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 234 Metin İnceleme Teknikleri 02 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 326 Dil ve Üslup Çalışmaları 02 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 414 Günümüz Alman Edebiyatı II 02 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 312 Dil Kültür Etkileşimi 03 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 418 Uygulamalı Dilbilim II 03 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 442 Eleştirel Medya Okuryazarlığı 03 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 



ADE 338 Mesleki Alan Uygulamaları II 03 Tem 2025 10 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 114 Edebiyat Bilimine Giriş II 03 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 404 Edebiyat Eleştirisi Kuram ve Yöntemleri 03 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 434 Karşılaştırmalı Edebiyat 03 Tem 2025 13 : 30 502 Yüz Yüze 
ADE 316 Alman Edebiyatında Roman II 03 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
KPD 102 Kariyer Planlama 03 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 
TDP 304 Toplumsal Destek Projeleri 04 Tem 2025 15 : 30 502 Yüz Yüze 

 
 
 


